



سپه سال ۱۹ فروردین ۱۳۹۳ - ۸ جمادی الثانی ۱۴۳۵ - ۸ آوریل ۲۰۱۴ - سال چهاردهم - شماره ۸۳۵

معرفی کتاب

عنوان کتاب:
مفاوله نامه های بین المللی کار
نویسنده: دکتر محمدرضا سپهری و همکاران
ناشر: موسسه کار و تامین اجتماعی

هدف عمده تشکیل سازمان بین المللی کار (ILO) همانگونه که در مقدمه اساسنامه این سازمان به آن اشاره گردیده، عبارت است از برقراری صلح در جهان، صلحی که از طریق عدالت اجتماعی می توان به آن دست یافت.

در اسناد مذکور اشاره گردیده که شرایط کار موجود حاوی آنچنان بی عدالتی، فقر و محرومیت شمار زیادی از مردم جهان است که صلح جهانی را به مخاطره می اندازد. بنابراین، بهبود شرایط کار برای تأمین صلح امری ضروری است. در این راستا باید مقررات کار، جلوگیری از بیکاری، تأمین مزد کافی، حمایت از کارگران هنگام بیماری و صدمات ناشی از کار، حمایت از کودکان، زنان، نوجوانان، سالمندان، از کار افتادگان و کارگران مهاجر تنظیم و ضوابطی جهت به رسمیت شناختن آزادی انجمن ها، گسترش آموزش های فنی و حرفه ای در سطح بین المللی تدوین گردد. همچنین تصریح گردیده که عدم موفقیت یک کشور در تأمین شرایط انسانی کار، مانعی است در راه کشورهای دیگر که مایل به بهبود شرایط کار در کشور خود می باشند. بنابراین، از بدو تأسیس سازمان بین المللی کار، در سال ۱۹۱۹ تاکنون یعنی مدت (۹۵ سال)، این سازمان در حال تدوین معیارهایی جهت بهبود شرایط کار در جهان بوده است. این معیارها به صورت مقاله نامه و توصیه نامه بخش اعظم مجموعه حقوق بین المللی کار را تشکیل می دهند.

معیارهای بین المللی کار راهنما و الگوی مناسبی در جهت اصلاح قوانین و مقررات داخلی است؛ در پی این اهداف، سازمان بین المللی کار تاکنون موفق گردیده است که بیش از یکصد و هشتاد و نه مقاله نامه های بین المللی و بیش از دو صد توصیه نامه بین المللی تهیه و جهت الحاق در اختیار کشورها قرار دهد. این اسناد مجموعه ارزشمندی است که می تواند در تهیه و تدوین مقررات کار مورد استفاده قرار گیرد. گرچه از نظر سازمان بین المللی کار در شرایط نوین تأکید بر ۷۷ مقاله نامه بین المللی از مقاله نامه های مذکور است و از میان ۲۰۱ توصیه نامه تصویب شده از سوی این سازمان نیز، ۸۲ توصیه نامه به قوت خود باقی است. مجموعه مقاله نامه های بین المللی کار که در اختیار علاقمندان و دانش پژوهان رشته حقوق کار قرار می گیرد، مشتمل بر ۱۸۹ مقاله نامه مصوب از بدو تأسیس سازمان بین المللی کار تاکنون (۲۰۱۴-۱۹۱۹) می باشد.

منابع اساسی حقوق بین المللی کار مورد استفاده صاحب نظران قرار گیرد. شایان ذکر است علاقمندان به تهیه کتاب مقاله نامه های بین المللی کار می توانند با واحد انتشارات موسسه کار و تامین اجتماعی واقع در تهران- پاسداران- پتای اختیاریه جنوبی- کوچه آزاده- شماره ۵ و یا شماره تلفن ۲۲۵۶۲۳۲۳ تماس حاصل نمایند.

مرکز آموزش های تخصصی بازارکار جهاد دانشگاهی

مرکز آموزش های تخصصی بازارکار

ثبت نام کلاس های آموزشی ترم بهار

عناوین گروه های آموزشی	ساعت
گروه مهارتی- شغلی	
اصول قرارداد نویسی و مکاتبات بازرگانی	۴۰
به زبان انگلیسی	
متصدی دفاتر اسناد رسمی	۶۰
اصول و فنون مذاکره	۳۰
آشنایی با وظایف و مهارت های تور لیدری و راهنمایان توره های گردشگری (مقدماتی)	۲۰۰
مدیریت فنی دفاتر خدمات گردشگری (بند ب- صدور مجوز)	۲۹۶
آشنایی با بازاریابی بیمه (با اعطای مجوز نمایندگی)	۴
اصول بازاریابی و کارشناسی فروش	۴۰
دوره مقدماتی نصاب و تعمیرکار آسانسور	۶۰
دوره آموزشی مقدماتی رباتیک	۴۰
دوره مقدماتی آموزش تراش سنگ ها (طراحی جواهرات)	۴۵
دوره مقدماتی آموزش دوربین های مدار بسته	۱۶
رژومه نویسی برای کارجویان و فارغ التحصیلان	۴
گروه هنر و معماری	
دکوراسیون داخلی	۲۰۰
دوره مقدماتی عکاسی دیجیتال	۴۰
دوره مقدماتی معماری	۸۰
گروه زبان	
TOEFL	آزمون تعیین سطح
IELTS	سطح
آمادگی آزمون TOEFL دکتری	۳۰

تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای پل کالج، خیابان خارک پلاک ۲۶ و ۲۸، مرکز آموزش های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی

۷۴۷ ۷۴۷ ۶۶

بازارکار

صاحب امتیاز: جهاد دانشگاهی

مدیر مسوول و سردبیر: سید کاظم حسینی

زمینه انتشار: اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی

لیتوگرافی و چاپ: شرکت چاپ جام جم

توزیع: شرکت نشر گستر امروز

آدرس چاپخانه: تهران - کلیتور ۸، اتوبان خلیج فارس - جنب پادگان مهر - مجتمع چاپخانه های صنعتی و انبارهای شرکت چاپ جام جم - تلفن: ۰۲۱-۸۱۵۲۰۳۱۱

نشانی: تهران - خیابان جمهوری اسلامی - بین خیابان فخر رازی و خیابان دانشگاه - بن بست درمانگاه - پلاک ۱

تلفن: ۶۶۹۷۲۵۵ (۶ خط) نمابر: ۶۶۲۹۰۷۳۹

e-mail: info@bazarekar.ir

www.bazarekar.ir

عذرخواهی شهردار تهران از خانواده قربانیان گزارش حادته آتش سوزی خیابان جمهوری به قوه قضائیه ارسال شد

شهردار تهران از ارسال گزارش حادته خیابان جمهوری به قوه قضائیه خبر داد.

به گزارش مهر، محمداقرا قالیباف در گردهمایی سه سلانه آتش نشانیان، درباره نتیجه بررسی های شهرداری تهران در حادته خیابان جمهوری گفت: ۱۵ روز پس از حادته گزارشی از سوی سازمان بازرسی شهرداری تهران که زیر نظر شهردار تهران فعالیت می کند، منتشر شد. مشابه این گزارش نیز از سوی وزارت کشور تهیه شده و هر دو گزارش به قوه قضائیه ارسال شده است.



قوه است، اما ما گزارش دقیقی چرا که صلاحیت تعیین جرم با این

کلاهبرداری زوج شیاد در پوشش دفتر مهاجرتی

با تشکیل پرونده و به دستور بازرسی احمدی، تحقیقات پلیس برای دستگیری کاندادا، استرالیا و دیگر کشورهای اروپایی برای ادامه تحصیل، کار و سرمایه گذاری فعالیت می کنند.

در مرحله بعدی از تحقیقات معلوم شد، شاکي پس از چند جلسه ملاقات با ۱۰ میلیون تومان به آن ها پرداخت می کند تا در ادامه و مستقر شدن در کشور مورد نظر ۲۰ میلیون تومان دیگر به آن ها پرداخت کند، اما هر چه منتظر مانده تا آن ها با وی تماس بگیرند و بلیت سفیر را به وی تحویل دهند خبری نمی شود تا این که با حضور دفتر شرکت محل را به مالک تحویل داده و کسی از او و همسرش خبری ندارد.

زوج جوانی که با راه اندازی یک دفتر مهاجرتی قلابی در شهرستان شهریار در غرب استان تهران، از مردم کلاهبرداری می کردند، تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند.

به گزارش جام جسم آنلاین، چند روز پیش مردی با حضور در شعبه هشتم بازرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شهریار، از زن و مردی به اتهام کلاهبرداری شکایت کرد. در تحقیقات از شاکي معلوم شد وی برای ادامه تحصیل و یافتن کاری مناسب قصد مهاجرت به کشور کانادا را داشته تا این که آگهی مربوط به یک دفتر مهاجرتی را در یکی از روزنامه ها خوانده است و روز بعد به ملاقات مدیرعامل دفتر رفته است و در گفت و گو با وی متوجه شده

بهار لایح

تشریح ویژه اطلاع رسانی اشتغال

محدودیتی در استخدام پلیس زن نداریم

فرمانده نیروی انتظامی گفت: در استخدام پلیس زن محدودیت نداریم. به گزارش خبرنگار بازارکار، سردار اسماعیل احمدی مقدم در اولین نشست خبری خود در سال ۹۳ با اشاره در مورد به کارگیری نیروی زن در پلیس گفت: استخدامات در این زمینه باید بسته به نیاز صورت گیرد و برنامه ریزی در این زمینه انجام شده است و حتی جدول سهمیه استخدام در سال ۹۳ نیز ابلاغ شده است. اما آن چیزی که مهم است آن که در استخدام پلیس زن محدودیت نداریم. احمدی مقدم در ادامه به مشکلات موجود برسر راه به کارگیری مأموران زن در نیروی انتظامی اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه نقل و انتقال و شیفت های شبانه برای مأموران زن ناجا سخت تر از مأموران مرد است ولی هیچ محدودیتی برای به کارگیری زنان در نیروی انتظامی اعلام نکرده ایم و استخدام زنان در نیروی انتظامی صرفاً محلی و بومی انجام می شود.

دیر جذب اعضای هیئت علمی این دانشگاه خبر داد

زمان انتشار فراخوان بورسیه دانشگاه پیام نور مشخص شد

دیر جذب اعضای هیئت علمی دانشگاه پیام نور از انتشار فراخوان ثبت نام از متقاضیان بورسیه این دانشگاه در اردیبهشت ماه سال ۹۳ خبر داد. دکتر محمد آریامش در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به تصمیمات وزارت علوم در راستای رفاه حال متقاضیان بورسیه، اظهار کرد: فراخوان بورس دانشجویی دانشگاه پیام نور از فراخوان استخدام تفکیک شده و هر ساله در اردیبهشت ماه از طریق درگاه الکترونیکی مرکز جذب اعضای علمی وزارت علوم اعلام خواهد شد. وی افزود: بنابراین فهرست نیازهای بورس دانشگاه پیام نور نیز مثل سایر دانشگاهها در اردیبهشت سال ۹۳ اعلام خواهد شد.

آریامش با بیان اینکه سیاست دانشگاه پیام نور تقویت هرم هیئت علمی و کیفی سازی دانشگاه است، تصریح کرد: این موضوع شامل بورسیه های دانشجویی نیز می شود، بنابراین بدیهی است از میان متقاضیان سعی خواهد شد افرادی که دارای سوابق علمی، پژوهشی و فرهنگی درخشان تری باشند، گزینش شوند.

دیر هیئت اجرایی جذب اعضای علمی دانشگاه پیام نور، گفت: طبیعی است سطح علمی دانشگاه های مورد تأیید وزارت علوم نیز با هم متفاوت بوده و در این رقابت به این موضوع توجه ویژه خواهد شد و دانشگاه های با سطح علمی بالاتر، از امتیاز بیشتری برخوردار خواهند بود.

آریامش درباره سیاست دانشگاه مبنی بر سایر اولویت های مورد نظر، ادامه داد: با توجه به تفاضلهای تعداد زیادی از اعضای هیئت علمی غیر بومی دانشگاه مبنی بر تغییر محل خدمت، موضوع در هیئت اجرایی جذب مطرح و مقرر شده از این پس متقاضیان بومی گزینش شوند، بنابراین در فراخوان بورس نیز افراد بومی برای خدمت در واحدها و مراکز دانشگاهی پیام نور انتخاب خواهند شد. مگر در مواردی که متقاضی بومی نداشته باشد با این وجود استان های همجوار در اولویت قرار خواهند گرفت.

مهلت ثبت نام در فراخوان جذب هیئت علمی دانشگاه آزاد تمدید شد

مهلت ثبت نام در فراخوان جذب اعضای هیئت علمی و بورس دانشگاه آزاد اسلامی تمدید شد. به گزارش مهر، مدت زمان ثبت نام در فراخوان جذب اعضای هیئت علمی و بورس دانشگاه آزاد اسلامی تا ۵ اردیبهشت ماه تمدید شد. متقاضیان می توانند در سامانه جذب دانشگاه آزاد به نشانی <http://jazbiau.ir> ثبت نام کنند.

مدرک دکتری تخصصی برای افرادی که به عنوان عضو هیئت علمی جذب می شوند، ضروری است و متقاضیان بورس باید دانشجوی دکتری بوده و حتی امکان آزمون جامع خود را گذرانده باشند.

بورسیه تحصیلی شامل متقاضیانی است که حداکثر دو سال پس از موافقت با بورسیه آنها، از رساله دکتری خود دفاع کنند.

رئیس هیئت مدیره بیمه تعاون خبر داد

تأسیس ۲۰۰ نمایندگی بیمه تعاون در سال ۹۳

رئیس هیئت مدیره بیمه تعاون با اشاره به اینکه از بین ۳ هزار متقاضی ۲۰۰ تقاضا تأیید شده است گفت: در سال جاری علاوه بر نمایندگی های مرکزی، ۲۰۰ نمایندگی جدید در استان های کشور فعالیت خود را آغاز می کنند. محمدرضا نظام آبادی در گفت و گو با تسنیم، با اشاره به اینکه پیش از ۲۰ درصد ظرفیت پیش بینی شده در سال ۹۲ برای بیمه تعاون محقق شده است، گفت: در راستای فراخوانی که در مسایلت بیمه تعاون دادیم حدود ۳ هزار نفر متقاضی نمایندگی بیمه تعاون در کشور ثبت نام کرده اند که از این تعداد ۲۰۰ نفر در آزمون قبول شده و آموزش لازم را دیده اند.

وی ادامه داد: در سال جاری ۲۰۰ تقاضا تأیید شده در قالب ۲۰۰ نمایندگی بیمه فعالیت خود را آغاز خواهند کرد. بیمه تعاون برای آن ها کلاس های آموزشی را برگزار کرده است و آن ها می توانند نسبت به این موضوع اقدام کنند. نظام آبادی تأکید کرد: بیمه تعاون به عنوان اولین شرکت بیمه ای بخش تعاون و ۲۸ امین شرکت بیمه ای کشور رسماً فعالیت خود را با حضور فعالان عرضه تعاون با هدف توسعه صنعت بیمه و تداوم اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ آغاز کرد. به گزارش تسنیم، ۲۸ میلیارد تومان کل سرمایه اولیه شرکت بیمه تعاون بوده که ۵۵ درصد آن را مؤسسان تعهد پرداخت داده و ۲۵ درصد آن نیز از طریق پذیرهنویسی تأمین شده است.

کلاهبرداری میلیونی به بهانه درج مقاله در نشریه خارجی

رئیس پلیس فتا استان سیستان و بلوچستان از دستگیری فردی که به بهانه درج مقاله در مجله و نشریه های خارجی اقدام به کلاهبرداری میلیونی کرده بود، خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ سید محمد حسینی پور در تشریح این خبر گفت: فردی به همراه مرجوعه قضایی به این پلیس مراجعه و بیان داشت برای چاپ مقالات خود در مجلات خارجی که فردی در فضای مجازی آشنا شده که در ازای چاپ مقاله، مبلغ ۱۶ میلیون ریال به صورت اینترنتی از وی پول دریافت کرده و پس از دریافت پول از جواب دادن به تماس های او امتناع می کند.

وی افزود: پس از تشکیل پرونده

دستبند پلیس بر دستان بازرسی قلابی در مرد

فرماندهی انتظامی شهرستان مرند از دستگیری یک مأمور قلابی خبر داد و گفت: متهم پس از دستگیری به بزه انتسابی اعتراف کرد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «فرهنگ نوروزی» با اعلام این خبر افزود: عوامل پلیس اطلاعات و امنیت عمومی در پی کسب خبری مبنی بر اینکه شخصی با جعل عنوان بازرسی ویژه اقتصادی درصدد بازرسی از یک شرکت تولیدی است که مأموران رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی گفت: در ادامه پس از کسب خبر

سامانه پیامک بازارکار

دریافت پرسش ها، انتقادات و پیشنهادات

از طریق پیام کوتاه

۳۰۰۴۹۴۹

خوانندگان گرامی لطفاً پیام های کوتاه خود را در ساعات اداری روزهای غیر تعطیل ارسال نمایند.

بلافاصله عوامل در محل حاضر، متهم دستگیر و برای بررسی بیشتر به واحد انتقال داده شد و در تحقیقات صراحتاً به بزه انتسابی خود مبنی بر جعل برگ مأموریت با عنوان بازرسی ویژه اقتصادی ریاست جمهوری اعتراف کرد.

فرماندهی انتظامی شهرستان مرند خاطر نشان کرد: با هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از منزل وی اقلام جعلی همانند عکس نظامی به همراه کارت ویژه فرماندهی، حکم جعلی مأموریت، دستگاه چاپ مهر و دیگر وسائل کشف شد.